

# **TVG HOLDING ApS**

**Dalegade 61, 3. tv., 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 36 44 03 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

---

tonny Vangsgaard Gravesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TVG HOLDING ApS Dalegade 61, 3. tv. 7000 Fredericia  CVR-nr.: 36 44 03 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tonny Vangsgaard Gravesen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Ledelse og Logistik ApS, Fredericia Vangsgaards Antikvariat ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herudover at besidde aktier/anpartar, formueadministration samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-3.751</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.200	253.605
2 Andre finansielle indtægter	0	12.000
Øvrige finansielle omkostninger	-419	-221
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.781</b>	<b>261.633</b>
3 Skat af årets resultat	-388	-1.284
<b>Årets resultat</b>	<b>24.393</b>	<b>260.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-192.379	192.522
Udbytte for regnskabsåret	50.000	108.000
Overføres til overført resultat	166.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.173
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.393</b>	<b>260.349</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	430.256	468.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	430.256	468.195
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>430.256</b>	<b>468.195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.868	28.009
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	5.000
Andre tilgodehavender	0	5.723
Tilgodehavender i alt	39.868	38.732
Likvide beholdninger	35.123	260.691
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>74.991</b>	<b>299.423</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>505.247</b>	<b>767.618</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143	192.522
Overført resultat	320.889	154.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>496.032</b>	<b>579.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.965	63.139
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	119.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.965	182.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.215</b>	<b>187.979</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>505.247</b>	<b>767.618</b>

### 1 Anvendt regnskabspraksis

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2018	125.000	0	194.290	0	319.290
Resultatandel	0	192.522	-40.173	108.000	260.349
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	192.522	154.117	108.000	579.639
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-192.379	166.772	50.000	24.393
	<b>125.000</b>	<b>143</b>	<b>320.889</b>	<b>50.000</b>	<b>496.032</b>

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TVG HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Balancen

##### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

##### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

##### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan be regnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

## Noter

---

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.000
	<u>0</u>	<u>12.000</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-5.723
Årets regulering af udskudt skat	0	7.521
Regulering af tidligere års skat	388	-514
	<u>388</u>	<u>1.284</u>

## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	430.113	430.113
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>430.113</b>	<b>430.113</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	38.082	-215.522
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.200	258.623
Udbytte	-63.139	0
Regulering tidligere år	0	-5.019
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>143</b>	<b>38.082</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>430.256</b>	<b>468.195</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ledelse og Logistik ApS, Fredericia	100 %	242.616	90.117
Vangsgaards Antikvariat ApS, København	51 %	367.922	-127.288
		<b>610.538</b>	<b>-37.171</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tonny Vangsgaard Gravesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-131311402284

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-25 08:35:07Z

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-25 09:09:28Z

NEM ID 

## Tonny Vangsgaard Gravesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-131311402284

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-25 11:25:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7OKKB-PDFPY-XVJCU-EH70C-BPC5G-NCUWD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>